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Båtsfjord menighet 
 

Postadresse: 

Båtsfjord menighet, pb 343, 9991 Båtsfjord   

Menighetskontoret 78 98 33 33 

Sogneprest: Anne Kirsti Kjenne 

prest@batsfjordmenighet.no 

Kirkeverge/daglig leder: Solfrid Hammer 

kirkeverge@batsfjordmenighet.no 

Menighetspedagog/kateket: Ingvill Robertsen   

ingvill.robertsen@batsfjordmenighet.no 

Kirketjener/gravplassarbeider/renholder:  

June Bremnes 

june.bremnes@batsfjordmenighet.no 

Organist: Sigbjørn Solvang til 31/5-24 

Ubesatt fra 1/6-24 

 

 

 

Båtsfjord menighetsråd fra 1.11.2023 

Ørjan Nergaard 

Vibeke Smelror Ottesen 

Geir J. Svendsen 

Britt V. Jørgensen 

Wanja Karstensen 

Jane-Mari Andreassen 

Liv Antonsen (vara) 

Marion Bakke Pettersen (vara) 

Lene-Christin Kalsnes Hansen (vara) 

Birgit Jessen 

Redaksjon: Staben 

Ansvarlig utgiver: Båtsfjord menighetsråd 

Gaver til menigheten: Konto: 4910.13.87827 

Vipps: Båtsfjord menighet 53 29 54,  

merk innbetaling med formål. 

Layout/trykk: Staben 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi takker for gaver til menighetsbladet 
 

Alle som gir gaver over kr. 500,- i løpet av året kan få fradrag på selvangivelsen. Navn og 

person nr. må oppgis til kirkevergen før utgangen av året slik at beløpet kan innberettes til 

skattemyndigheten. Gaver kan innbetales 4910.13.87827 eller VIPPS til 53 29 54.
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Vi i Båtsfjord menighet ønsket å gjenoppta en gammel tradisjon, så vi inviterte til juletrefest på menighetshuset 7 
januar. 

Det kom 27 stk., med stort og smått fra 1-86 år. 

Alle som ønsket å komme kunne ta med seg kakerester etter jul, og kakebordet ble fylt med masse nydelige 

godsaker       

 Etter litt felles lek og morro kom de hellige tre konger innom. De hadde vandret helt fra Østen og Anne-Kirsti fikk en 
unik mulighet til å intervjue dem litt. 

Istedenfor gull, røkelse og myrra hadde de med seg små poser med litt godt som ble delt ut til både små og store. 

 

 

 

   

 

 

Det ble også tid til gang rundt juletre med sang og bevegelser. 
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VGBB og Lys Våken 2024 

«Vandring gjennom bibelen for barn» (VGBB) ble arrangert i januar for 4.klasse.  
Grunnet usikkerhet rundt flyttedato til ny skole ble det allerede i høst avtalt at lærer Hanne 
og hennes 14 fjerdeklassinger skulle ha opplegget på menighetshuset i stedet for på eget 
klasserom. Som tidligere år, var elevene engasjerte og jobbet som helter med oppgaver i 
heftene som følger med undervisningsopplegget. 
 

 
 
Trosopplærings-tiltaket Lys Våken ble startet i Båtsfjord menighet i 2014 som avslutning på 
kirke-skolesamarbeidet hvor 5.klassinger hadde opplæring om Bibelen. Gjennom årene har 
kirke-skolesamarbeidet forandret form ut fra nye læreplaner, og fokuset fra å finne frem i 
Bibelen, til VGBB, med fokus på fortellingene i Bibelen, har blitt flyttet fra 5. til 4.klasse.  

Helga 17. + 18. februar ble det for 1.gang arrangert Lys våken hvor både 4. og 5.klassinger 
ble invitert, og kull 2014 blir de første i kommunen vår som vil få mulighet til å delta på Lys 
Våken to ganger i sitt liv. – Og bra er det, for kirka hadde jo lagt Lys Våken samtidig som det 
var bursdagsfeiring for 2 av jentene i 4.kl! I tillegg var det både svømmestevne og ski-
turnering for flere av våre mulige Lys Våken-deltakere, samt Live Laga for foreldre, denne 
helga. 
Likevel var det 12 stk. (2 fra 4.kl + 10 fra 5.kl) som meldte seg på til Lys Våken-helga 2024.  
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Deltakerne svært fornøyde med opplegget og 
likte at alle fikk 1. og 2. ønsket sitt oppfylt  
i forbindelse med aktivitetene som de skulle 
melde seg på. 

Første økta var det dansegruppe med Isak og 
Eugenie +  
dramatisering av prekentekst som ble valgt. 

Andre økta var det Vandring gjennom bibelen-
bevegelsene på den ene stasjonen,  
og sanggruppe på den andre stasjonen. 
 

 Tilbakemeldinger fra tidligere deltakere
 gjorde at vi i år starta 2 t tidligere enn vi 
 har pleid de siste årene, og da ble det 
 også mer tid til lek, konkurranser & fritid.  
 Den 21 år gamle filmen Bruce Almighty 
 med Jim Carrey falt også i smak hos årets
 Lys Våken deltakere, det samme gjorde 
 overnattinga i kirka. 
 Båtsfjord menighet ønsker å takke lærer 
 Kirsi Rantala og foreldre som stilte opp 
 som nattevakter og med mat; pizza til 
 middag, rundstykker til frokost og kaker 

                                                 til kirkekaffen. 

 

 

     Reunion for Lys
     Våken-gjengen
     ble arrangert
     fredag 8.mars, 
     og da deltok 9 av
     de 12 som var 
     på helge- 
     arrangementet. 
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Tradisjonen tro har vi i Båtsfjord menighet en 
ukedagssamling i tillegg til bokutdeling for 
 4-åringer 1.søndag i advent. 

Anne Kirsti var ute i studiepermisjon og vi 
hadde Jon Geir Dittmann som vikar på 4 
årsbok utdelinga før jul.  
Han var kjempeimponert over opplegget vårt, 
og så glad for å få være en del av dette.  
Det gledet oss i staben å få tilbakemelding. 
Bildene til venstre er fra samlinga tirsdag 
28.11. Da snakka vi om dåp,  
vi øvde på å tenne lys i globen,  
laga kunstbilder og spiste pølse på 
menighetshuset,  
før vi avslutta med skattejakt i kirka. 

Søndag hjalp Julia og Hennie i 5.kl til  
med både programutdeling, 
samlingsbønn, forbønn og utdeling av 
4 årsbøker.  
4 åringen Espen + mamma Kristina  
tente det 1.lyset på adventsstaken.  
I tillegg deltok menighetens barnegospel- 
gruppe med sang. 

  
 
Jon Geir spilte gitar da 4 åringene sang i 
gudstjenesten, noe som ble en stor  
opptur for både store og små. 

Etter gudstjenesten ble det servert 
sjokoladekake, minimuffins og  
marsipankake som mødrene Linda Eriksen  
og Monica Olsen hadde levert  
til kirkekaffen. 
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Å synge sammen 

Hver uke synges det både på Alderspensjonatet, Fjellheimen og Solbakken!  

Å få mulighet til å synge sammen, gjør godt for veldig mange mennesker.  

Sangen og fellesskapet gir glede og styrke til den enkelte og samtidig gjør vi noe i lag,  

i fellesskap. 

De fleste som deltar i disse sangstundene, er beboere, men også pårørende, venner og bekjente er med – 

 sammen utgjør vi et stort og viktig fellesskap.  

Det er organisten, Sigbjørn Solvang, og presten, Anne Kirsti Kjenne, som har hatt hovedansvaret for sangen og 

musikken. 

Å synge sammen styrker både den enkelte og fellesskapet vi er en del av. 

Sangstundene på Alderspensjonatet finner sted i vinterhagen. Gjennom året synger vi ulike sanger, påskesalmer, 

vårsanger og andre salmer fra vår felles salmeskatt. Salmeheftet vi har brukt, har gjort sin nytte og vi har nå fått 

utarbeidet et nytt. De fleste salmene og sangene har de fleste som er med, lært for lenge siden, men vi har erfart at det 

også har vært mulig å lære noe nytt!!! Slik er vi med på å ta vare på kulturarven vi har fått og er en del av – og vi 

holder den i hevd. 

  

Slik ser det nye heftet vårt ut, det vi bruker på alderspensjonatet. 

Før vi begynner å synge i lag, hører prat, kaffe og vafler med. 

 

2. påskedag hadde vi også sangstund. Da hadde presten tatt med seg både prestekjole og messehagel. Messehagelen 

brukes i høytidene og når vi feirer nattverd i kirka. Denne dagen hadde jeg messehagelen på under sangstunden fordi 

det var en høytidsdag.   

 

 

 

   Som flere vil være kjent med, sluttet Sigbjørn Solvang som   

   organist i Båtsfjord 31.mai. Vi takker han for det han har bidratt   

   med og gitt oss i de årene han har vært her. Han har sørget for  

   et godt og solid tonefølge og annen musikk i så mange  

   sammenhenger. Vi ønsker han lykke til videre. 
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       BARNEGOSPEL 

                «Kom med og syng, syng, syng,                                 

                en liten sang, sang, sang, når vi er i sammen…    

 

På menighetshuset har Gospelkoret hatt øvelser hver torsdag ettermiddag frem til pinse. 

 Fram til høsten er det en pause. Målgruppa er barn i alderen ca. 4-6 år. 

 

 

           SANG GRUPPE 

Hver onsdag kl.18.00 har en ukrainsk/litauisk sanggruppe benyttet Menighetshuset til øvinger.  

De har deltatt med musikalske bidrag i gudstjenester. 

 

 

          DANSEGRUPPE

Hver fredag kl.16.00 inviteres barn i alderen 5-8 år til koreografistudio/dans på Menighetshuset. 

Tilbudet annonseres jevnlig via Facebook av Sergej. 
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I år var menigheten så heldig å få hjelp 
av Marit-Sofie Mathisen med utstilling 
av samiske klær.  
Nessebykofter til både barn og voksne 
ble utstilt på mannekengdukker som vi 
fikk låne hos Mette Aarnes på Lille 
Nøste. Utstilte belter, sjal, kniver, 
skaller, hodeplagg, pyntebånd, votter, 
pesk og luhkka var et vakkert syn for 
de som besøkte menighetshuset og 
kirka første og andre uke av februar.  

I tillegg stilte Karina Tiberg opp i 
Nessebykofte både på Gudstjenesten 
søndag og på konfirmant-
undervisninga tirsdag for å fortelle 
historien om sin samiske tilknytning, 
og hvorfor hun valgte kofte, i stedet 
for bunad, da hun ble konfirmert i Syltefjord kapell i 2019. 

  

 Etter gudstjenesten 4.2, med både dåp 
 og markering av samisk nasjonaldag, 
 stilte også Lisa og Ben Olsborg opp som
 frivillige hjelpere for at alle som ønsket
 å prøve seg på lassokasting. Dette har      
 de god erfaring med fra Farmen hvor de
 i påska pleier å arrangere lassokasting. 
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På kirkekaffen 4.2 var det mulighet til å 
prøve seg på duodji (samisk kunsthåndverk 

og husflid); hos oss formingsaktiviteter. 
Deltakerne fikk fargelegge, lage samisk 
flagg, personlige samisk-inspirerte søljer 
samt flette ruvden-flette. Både 
kirketjener og organist veiledet i dette 
arbeidet. 
Takk til Arnt Albertsen (kommunens 

representant i fellesrådet) som stilte opp som 
kirke-kaffe ansvarlige og serverte samisk 
fiskesuppe fra Tana som menighets-
pedagogen hadde laget, og Lihkku Beivin- 
marsipankake med samisk flagg som 
Therese Loe hadde bakt. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Menigheten ønsker også å rette en stor takk til Knut-Harald Eriksen som også dette året 
fyrte opp i grillhytta til Mental Helse hvor konfirmantundervisningen ble avslutta med bidos 
og gahkko rundt bålet.  

Ikke så veldig mange deltok på kirkas markering av samisk nasjonaldag i 2024, men kanskje 
oppmøtet blir bedre til neste år?  
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Trilletreffgruppene følger skoleåret og årets gruppe heter derfor «Trilletreff 2023/24» 

 

Torsdag 14.3 var det hele 20 stk. på trilletreffet, så da måtte det stilles opp til fotografering:  
 

Bak fra venstre: Charotte Pleym & Felix, Renathe Nystad & Martin, Elise Olsen & Magny,  
    Amalie Harjo & Zoey, Ingvild Dahlen & Sara, Maria Eriksen & Madelen. 
Foran fra venstre:  Aurelija Kantojærvi & Jonas, Helene Bye Olsen & Theodor,    
   Lone Jakobsen & Edmund, Iselin Skattør & Lucy Kristine. 
 

Torsdager fra 12.00-14.00 arrangeres det 
Trilletreff på menighetshuset. Da inviteres 
foreldre som er hjemme i fødselspermisjon til 
sosialt samvær med andre i samme situasjon. 
Kirka stiller med kaffe/te, og så pleier 
deltakerne å ha med noe til kaffen. -Og når 
mødrene får oppringing fra barnehagen som 
må stenge/be foreldre som har mulighet til å 
hente barna sine hjem pga. personalmangel,  
får vi også storesøsken på besøk.  
                    

Trilletreff 2023/24 har også tatt initiativ til å få starta opp «Barseltrening i gruppe» sammen 
med fysioterapeut og frisklivskoordinator Tone Andersen. 

 

Johannes, 
Elliot og Maja 
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Deltagelse på Yrkesmessa er noe vi prioriterer hvert år. Dette er en viktig arena for lokal rekrutering. Vi gir 

informasjon om både utdannelse og oppdatert lønnsbetingelser for alle stillinger vi har i Båtsfjord sokn. 

Etter hvert har vi fått vårt «faste» hjørne hvor det er tilstrekkelig plass til det vi ønsker å presentere om de 

yrkene vi representerer.  

I år stilte vi i nye t-skjorter med logo «jobbikirken.no». I tillegg hadde vi b.la handlenett med samme logo 

som gave til alle som leverte besvarelse på vår Quiz. Disse ble veldig populære blant besøkende ved vår 

stand.  

Det ble trukket 2 vinnere av Quiz som fikk lunsj på Bakerigården i premie. 

 

 

Fra venstre: 

Kirkeverge Solfrid 

Organist Sigbjørn 

Prest Anne Kirsti 

Kirketjener/gravplassarb. June 

Kateket/menighetsped. Ingvill 

 

 
Som bildene viser, har vi ganske mye 
utstyr med oss til vår stand. Dette 
bidrar til at vi er godt synlige blant 
de andre utstillerne. 

 

 

 

 

                                                                                    

Foto: Ingvill Robertsen 
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Søndag 19.mai ble 10 ungdommer i 09-kullet konfirmert i Båtsfjord kirke. 9 av dem har fulgt 
konfirmasjonsundervisninga i Båtsfjord, Kristine Bergheim-Jørgensen,  
har fulgt undervisninga i Vadsø menighet,  
men valgte å feire konfirmasjonsdagens sin hos oss i Båtsfjord. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Bak: Ingvill Robertsen, Even Anton Holst, 
Magnus Nergaard, Isak Johnsen,  
Anne Kirsti Kjenne 

Midten: Isabell Andrea Antonsen, 
Evangelin Ravi, Amalie Josefina Pettersen 

Bak: Gaute Johan Nergaard,  
Robert Karlsen Mihaila, 
 André Aleksander Albertsen 

Foto: Gøran Nilsen 

 



 

 
 

14 

Gudstjenester                                                                           
 

  
     

Det blir ingen gudstjenester i Båtsfjord kirke i juli grunnet ferieavvikling og få 

vikarer. 

Plan for høstens gudstjenester er ikke helt fastsatt, men følgende er satt opp: 

Søndag 30 juni Fellesgudstjeneste for 

Båtsfjord, Vardø og Vadsø 

Kl.12.00 Hamningberg kapell 

Søndag 4 august Gudstjeneste, dåp Kl.11.00 Båtsfjord kirke 

Søndag 25 august Gudstjeneste,6 års bok Kl.11.00 Båtsfjord kirke 

Søndag 1 sept. Gudstjeneste, presentasjon 

av konfirmanter 

Kl.11.00 Båtsfjord kirke 

Onsdag 11 sept. Gudstjeneste, 90 års 

markering 

Kl.11.00 Syltefjord kapell 

Søndag 3 nov. Allehelgensgudstjeneste Kl.18.00 Båtsfjord kirke 

Søndag 1 des. Gudstjeneste,4 års bok Kl.11.00 Båtsfjord kirke 

Søndag 8 des. Lysmesse med konfirmanter Kl.18.00 Båtsfjord kirke 

Tirsdag 24 des. Julaftensgudstjeneste Kl.16.00 Båtsfjord kirke 

Onsdag 25 des. 1.juled. gudstjeneste Kl.11.00 Båtsfjord kirke 

Torsdag 26 des. 2.juled. gudstjeneste Kl.11.00 Helsesenter 

 

 

 
Det planlegges gudstjeneste i Syltefjord kapell i september. 

Vi ønsker å markere 90 års dagen for innvielse av kapellbygget i 

Makkaur 11 september 1934. 
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Gravplassene i soknet 
Båtsfjord nye kirkegård 

 

   

 Våren er på mange måter den verste tiden på gravplassene. Etter hvert som snøen tiner kommer mye avfall, 

rester av lys og annen pynt fram, samt sunkne gravsteder. Spesielt i år var at såpass mange gravminner var 

falt overende grunnet frost og bevegelser i bakken. Ved flere av gravstedene var også selve fundamentet 

seget. Vi varsler de pårørende vi har kontaktinformasjon til, men dessverre er det mange vi ikke når tak i. 

Vi prioriterer etterfylling av graver, og da med sand i første omgang. Jord vil bli lagt på senere fordi 

etterfylling som oftest må gjentas i løpet av forsommeren. Som regel er det ikke tilgang på jordleveranse 

tidlig på våren heller da jordmasser tiner sakte. Etterfylling og vedlikehold i områdene rundt gravstedene blir 

utført etter hvert. 

 Hvert år tildeler menighetsrådet midler fra Blomsterfondet for innkjøp av planter, og nye potter når det 

trengs til våre gravplasser. I år deltor elever fra 8.klasse med b.la. utplantning i forbindelse med temadag om 

gravplassene våre. 

I år, som i fjord, satser vi på sortering av avfall. Det er satt ut egen kontainer kun for planteavfall både ved 

øvre og nedre port. Vi setter veldig pris på hjelp til sortering slik at ansatte kan bruke tiden på annet 

nødvendig vedlikehold ved gravplassen.  

I år har vi dessverre ikke tilstrekkelig med midler til vikar ved gravplassene noe som medfører mindre 

ressurser under ferieavviklingen, men vi gjør så godt vi kan for å klippe og vedlikeholde gravplassene.  

Ta gjerne kontakt med oss når vi er ute på jobb ved gravplassen. Vi svarer gjerne på spørsmål eller hjelper 

til å finne fram til gravesteder. 
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Båtsfjord gamle kirkegård 

 

Vi er veldig fornøyde med det nye gjerdet rundt gravplassen og håper at vi skal klare å ta vare på det i 

mange år fremover. Dessverre så var deler av gjerdet presset skjevt av snømasser som har blitt måket både 

over og mot gjerdet i løpet av vinteren. Dette har nå blitt rettet opp igjen. 

 Det er satt ut vannkanner, planteverktøy og avfallskontainer. Her blir det ikke sortering av planteavfall 

foreløpig. 

 

Hamningberg kirkegård 

 

 

Hamningberg bygdelag gjennomfører årlig dugnad ved kirkegården. Båtsfjord menighetsråd tildeler midler 

fra Blomsterfondet slik at det kan kjøpes inn planter, jord m.m. 

 

 

Gravplassmyndigheten 
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Begravelse eller kremasjon 

⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞⸞   
Gravferd er en fellesbetegnelse for begravelse og bisettelse. Ved begravelse fraktes kisten til gravplassen og 

senkes i jorden. Ved bisettelse skal den døde kremeres, og kisten transporteres til nærmeste krematorium 

som for oss blir i Tromsø. Uavhengig av om man velger begravelse eller kremasjon, blir den avdøde lagt i 

en kiste. Om man ønsker seremoni før eller etter en kremasjon så avtales dette. 

Noen velger kremasjon fordi det ikke er reservert en grav (festeavtale) ved siden av gravlagt 

ektefelle/familie, og man ønsker urne nedsatt i samme gravsted. Andre synes tanken på å spre asken over 

land eller hav som en fin handling. I Norge er det ikke tillatt å oppbevare urne med aske i private hjem.  

Hva som skal skje etter et dødsfall er et personlig valg. Noen velger å føre i testamentet at de ønsker 

kremasjon, mens andre lar det være opp til de pårørende. Det kan være mange årsaker til hva som velges, 

men som oftest er det tradisjoner og praksis der man bor som har innvirkning. 

I Båtsfjord har det vært tradisjon med kistegravferd, som oftest har kremering blitt valgt på grunn av en 

spesiell situasjon rundt dødsfallet. Tilstrekkelig areal til utvidelse av gravplasser er en utfordring for de 

fleste kommuner i landet. Ved senere utvidelse av Båtsfjord nye kirkegård er det nå avsatt areal for 

opparbeidelse av en minnelund som kun er beregnet på urner. I tillegg vil det fortsatt være mulig å sette ned 

urner i eksisterende kistegraver. Man har faktisk mulighet for å sette ned inntil 8 urner i samme grav. Dette 

gjør det også enklere for pårørende å ta vare på og stelle et gravsted. 

I deler av landet har valg av kremasjon økt betraktelig. Spesielt i bynære strøk er dette vanlig. I flere tilfeller 

kan det være eneste alternativ til å få plass på en ønsket gravplass.  

Tradisjoner betyr mye, men kostnader forbundet med begravelse og kremasjon har en avgjørende betydning 

for mange. For kremasjon ved Tromsø krematorium utgjør avgiften for tiden kr. 7510.-, inkl. forsendelse av 

urne til endelig destinasjon. 

Gravferdsstøtten fra NAV blir behovsprøvd, og kan, pr. 1/1 2024, dekke opptil kr. 28 677,- av faktiske og 

nødvendige utgifter. I tillegg kan det søkes om stønad til båretransport, egenandel her er kr. 2 868,-. 

Nærmere informasjon om dette finnes på nav.no eller ved å kontakte NAV lokalt. 

Velger man å la ett begravelsesbyrå ta seg av det praktiske rundt gravferden så er de behjelpelig med 

søknader om offentlig stønad. 

 

 

 

Gravplassmyndigheten 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://jolstad.no/kister/
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Slekters gang 
 

                 Dåp 

                   04.02. Edmund Jakobsen 

                 24.03. Jonas Kantojærvi 

                 24.03. Magny Jægervand              
                   31.03. Zoey Josefine Pedersen Harjo 

                 31.03. Bastian Andersen Fagerli 

                    16.06. Martin-Andrè Nystad Risvik 

 
 

               
                  

               Vielse 

           26.04. Sylvi Hansen og Rune Eriksen 

                                                                                                         

 

                                                                                            

                                             Gravlagte 

        22.03. Lilly Taraldsen 

       22.03. Unni Svendsen  

       03.04. Jan Roger Grønberg 

       03.04. Fritz Henriksen 

       07.05. Jan Lorentzen 

       24.05. Elly Olsborg 
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Deltagelse i kirkelige handlinger ved åpne og offentlige seremonier er ikke taushetsbelagt, samtidig har alle 

rett til å reservere seg mot offentliggjøring i andre sammenhenger.  

 

 

 

Vi minner om Båtsfjord menighets blomsterfond som ble opprettet med formål å forskjønne 

gravplassene våre.  Fondet gir en mulighet for å uttrykke medfølelse i forbindelse med dødsfall og 
begravelser. I stedet for blomster og kranser kan man kjøpe ett kondolansekort som fylles ut og gis til de 
pårørende. Kortene er trykt opp i 2 varianter, ett med bilde av Båtsfjord kirke og ett med motiv fra 
glassmaleriet i kirken. Minstebeløp er kr. 50. Kortene kan kjøpes ved menighetskontoret og vi er behjelpelig 
med utfylling og levering av kortene. 

⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙⸙ 
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Båtsfjord menighet har samarbeidsavtale med HimalPartner,                                                           
vi støtter deres misjons- og bistandsarbeid i Nepal. 

 

ET SUNT LOKALSAMFUNN I RUKUM   

Psykisk uhelse er en stor utfordring, og HimalPartner har hatt mental helse som et prioritert 

arbeidsområde siden 2010. De jobber for varme samfunn som fremmer mental helse, som 

forebygger psykiske lidelser og som inkluderer mennesker med psykiske lidelser.  

  

Øst-Rukum er et område som består 

av høye fjell og framkommeligheten 

er dårlig. Distriktet er blant de 

fattigste i Nepal og helsetilbudet er 

svært mangelfullt. Med et dårlig 

helsevesen der behovene er mange, 

har naturligvis mental helse ikke vært 

en prioritet. Det er fortsatt vanlig å 

oppsøke religiøse eller tradisjonelle 

healere når man har psykiske 

utfordringer.  

 

 

 

I 2021 startet United Mission to Nepal et prosjekt som skal forbedre helsevesenet i området, 

særlig innen mental helse. Prosjektet sørger for at ansatte på de lokale helsepostene får 

opplæring på medisinering og oppfølging av pasienter med psykiske utfordringer. Det er 

mye samarbeid og opplæring av lokale myndigheter slik at mental helse settes på dagsorden 

og at midler blir satt av i budsjettene til dette viktige arbeidet. Prosjektet jobber også for å 

redusere stigma knyttet til mental helse i lokalsamfunnet, slik at folk vil komme til 

helsesentrene for å oppsøke hjelp og støtte. Prosjektet hjelper lokalsamfunnene til å 

motarbeide skadelige skikker som barneekteskap, alkoholisme og kjønnsbasert vold. Mange 

opplever å slite psykisk på grunn av fattigdommen de befinner seg i. Prosjektet har derfor 

også ulike tiltak som gjør at folk med mental helse utfordringer kan øke inntektene sine.   
 

 

 

 

  



 

 
 

20 

Båtsfjord menighet 

ønsker alle en 

god sommer 

 

 

 

 

 

 


